
COMUNE  DI  GANGI
Città Metropolitana  di Palermo

DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  6  del  Registro  -  Seduta  del  21 MARZO 2025

OGGETTO: Nomina scrutatori e lettura ed approvazione verbali sedute precedenti

        

 L'anno duemilaventicinque il giorno ventuno del mese di marzo alle ore 20:30 nella Sala 
Consiliare di Palazzo Bongiorno, si è riunito il Consiglio Comunale con l’intervento dei signori

Cognome e Nome Carica Pr. As.
Barreca Francesca Consigliere Anziano  X 
Barreca Maria Consigliere  X 
Dinolfo Antonino Consigliere  X 
Duca Gioacchino Consigliere  X 
Farinella Valentina Consigliere  X 
Giunta Carmelo Consigliere  X 
Lo Pizzo Giandomenico Consigliere  X 
Migliazzo Elisa Consigliere  X 
Quattrocchi Concetta Presidente  X 
Spallina Danila Vice Presidente  X 
Spitale Giuseppe Consigliere  X 
Virga Santi Consigliere  X 

Totale                 12              0

Assume la Presidenza la Sig.ra  Quattrocchi Concetta nella qualità di Presidente del Consiglio

Partecipa il Segretario del Comune  Ciccarelli Santo



L’anno duemilaventicinque  il giorno  21 del mese di marzo  alle  ore 20,30 ad inizio di seduta sono presenti 
in aula n.12 Consiglieri di cui al foglio di presenza.  Risultano assenti- nessuno

Sono presenti per l’Amministrazione Comunale il Sindaco e i membri della Giunta Comunale;

 

La Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ;

La Presidente da seguito alla seduta e procede con la nomina degli scrutatori nelle persone dei  Con-
siglieri:

Farinella Valentina-  Barreca Francesca-  Dinolfo Antonino

Quindi invita il Segretario comunale a dare lettura dei verbali adottati dal Consiglio Comuna-
le nella seduta del 18 febbraio 2025 verbali nn,.1,2,3,4,5 ;

 IL CONSIGLIO COMUNALE

    • Udita la lettura dei verbali adottati  nella seduta del 18 febbraio 2025 verbali nn.1. 2,3,4 e 5;

    • Visto l'O.EE.LL.;

Con voti n. 12/12 favorevoli espressi palesemente per alzata di mano.

D E L I B E R A

 Di approvare i verbali adottati dal Consiglio Comunale nella seduta del 18 febbraio 2025 verbali 
nn.1,2,3,4 e 5;



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Consigliere Anziano Il Presidente del Consiglio Il Segretario Comunale

Barreca Francesca *  Quattrocchi Concetta *  Ciccarelli Santo *

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi  dell’art.12 della L.R. n. 44/91

Gangi , lì _________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Ciccarelli Santo *

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _____________ per decorrenza dei termini ai sensi dell’art.  
12 della L.R. n. 44/91.

Gangi , lì _________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Ciccarelli Santo *

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Città Metropolitana di Palermo
	DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

